
1 
 

 

 

Protokol o hodnocení 

kvalifikační práce  

 

Název diplomové práce: Tvarový set  

 

Práci předložil student: BcA. Zuzana BERGMANNOVÁ    

Studijní obor a specializace: Design  

Hodnocení vedoucího práce  

 

Práci hodnotil:  

doc. MgA. Zdeněk Veverka 

1. Cíl práce 

Bylo vytvořeno to, co bylo zadáno a kvalita výstupu odpovídá  

požadavkům kladeným na posuzovaný typ kvalifikační práce.  

2. Stručný komentář hodnotitele 

Lze konstatovat, že práce Zuzany Bergmanové odevzdané během 

studia mají, co do kvality návrhu, vzestupnou tendenci. Především 

projekty vytvořené v magisterské stupni jsou vesměs na profesionální 

úrovni. Studentka neopomíjí řešení detailů, které dokáže logicky  

a funkčně navázat na celek. Tento charakter jejího vnímání nyní ústí  

v předložené diplomové práci. Nakonec při tvarování tak subtilního 

objektu, jakým sluchátka jsou, to ani jinak nejde. Následné tvarové 

propojení všech zařízení setu je přesvědčivým důkazem jejích 



2 
 

schopností. Prezentovaný  set  zdárně vnímá detail a barevnost jako 

jednotící prvek celé sady produktů.  

 

3. Vyjádření o plagiátorství 

Není plagiát 

4. Navrhovaná známka a případný komentář 

Výborně 

 

Datum:     Podpis: doc. MgA. Zdeněk Veverka v.r.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


